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Çevre ve Şehircilik Bakanı

AK Parti Beykoz İlçe Başkanlığı'nın düzenlediği açık hava toplantısında konuşan Bakan Özhaseki, 

Özhaseki, şehirlerin kurulduğu en eski coğrafya parçasının Anadolu 
depremsellik; üstünde de fitne 
ederiz 
bilmemiz lazım."

Türkiye topraklarının yüzde 66'sının birinci ve ikinci derece deprem 

"80 milyon vatandaşın neredeyse 60 milyonu her an deprem olabilecek 
Mimar Sinan, Süleymaniye'yi yapacağı zaman gelip 
oradaki suları çeker ve demiri 
kurşunlar döktürür, esnemeyi sağlasın diye. Sonra da tarihe geçen o sözü söyler, 
Bizim alacağımız ders budur."

Özhaseki, yapı kayıt belgesi uygulaması hakkında da bilgi vererek, 
Türkiye'de şu anda 26,5 milyon 
cezası 
evlerini yapmaya başladığında asıl suçlu devlettir ya da belediyelerdir. 

Kayseri'de 21 yıl belediye başkanlığı yaptığını belirten Özhaseki, 
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Çıkan kanunun herkesin derdine derman olacağını, ihtilafın ve 

"Tahmini olarak devletin bütçesine 30-40 milyar lira gibi bir para 
Cumhurbaşkanımız ve Başbakanımızın onayıyla kentsel 
vereceğiz. Siz dönüştürmek isterseniz size 
yüzde 100 yerli olacak. O 

Yapı kayıt belgesi kapsamına girmeyen alanlar hakkında da bilgi veren 

"Bu kanundan istifade edemeyecek olanlar da var. Sultanahmet, 
karşımızda gördüğümüz evler olarak anlıyorlar. 
dolara alınan satılan yerler 
tarafta yaşamını sürdüren kardeşlerimizin evleri de aftan yararlansın dedik. 
kayıt belgesinin devamı olarak Beykoz'da 

SİT alanı da orman kapsamında kalan da bundan istifade edecek. Hayırlı 
konu edilemez. Orman arazisi müracaat ettiğinde 

AK Parti Beykoz İlçe Başkanı Hanefi Dilmaç da Bakan Özhaseki ve 

Haberler

Son Dakika Haberleri

Gündem Haberleri

Spor Haberleri

Siyaset Haberleri

Ekonomi Haberleri

Dünya Haberleri

Türkiye'den ve Dünya’dan son dakika haberler, köşe yazıları, magazinden siyasete, spordan seyahate bütün konuların tek adresi milliyet.com.tr; Milliyet.com.tr haber içerikleri izin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez, kanuna aykırı ve izinsiz
olarak kopyalanamaz, başka yerde yayınlanamaz.
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	Bakan Özhaseki: İmar barışı herkesin derdine derman olacak
	Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki, imar  barışına ilişkin, "Çıkan kanun herkesin derdine derman olacak. İhtilaflar ve  sıkıntılar bitecek." dedi.
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